

ویژه



امام جمعه نظرآباد:

**طرح نور با
حمایت مجلس
و همراهی مردم
ادامه یابد**

امام جمعه نظرآباد گفت: انتظار می‌رود اجرای طرح نور با حمایت مجلس، دولت و قوه قضائیه و همراهی مردم عزیز با قوت ادامه یابد. به گزارش جام جم البرز، حجت‌الاسلام قادر محمدی، امام جمعه شهرستان نظرآباد، در خطبه‌های این هفته نماز جمعه، ضمن تبریک هفته معلم، گفت: شهید مطهری، نه یک فرد بلکه یک مکتب، یک گفتمان و یک جریان بود که می‌توانست و می‌تواند برای خواص و نخبگان فکری جبهه انقلاب، یک الگو و اسوه باشد. امام جمعه نظرآباد ادامه داد: از دیدگاه فرهنگ اسلامی، دعوت الهی و تربیت معنوی مهم‌ترین رسالت یک معلم تراز انقلاب اسلامی است...



بخشی از پیامدهای مثبت پرتابه‌های وعده صادق

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز:

کرج نامزد انتخاب پایتخت جهانی کتاب ۲۰۲۶ یونسکو شد

محمد علی ساده خیابانی، تولیدکننده و مدیرعامل اعلام کرد:

**شرکت آپلاستیک تولید مشهورترین
اسباب بازی‌های کودکان ایران**

به مناسبت روز کار و کارگر:

**کارگران با شرف ترین، قانع ترین و با
صرفه جو ترین اقشار جامعه**

**تقدیر از مدیر روزنامه جام جم البرز به پاس
حضور فعال در انتخابات ۱۴۰۲**

رئیس کل دادگستری البرز خبر داد:

**حمایت دانشجویان البرزی از خیزش
دانشگاهی علیه جنایات رژیم صهیونیستی**



جواد و حمید دهقانی سندی، مدیران اخلاق مدار در شهرک بنفشه خبر دادند:

مساعدت دفاتر املاک آذربایجان زنبق و سناتور در خانه دار شدن مردم

آژانس املاک، محلی است که در آن خرید، فروش و اجاره ملک و مسکن انجام می‌پذیرد. این املاک که به عنوان اموال غیر منقول نیز از آنها یاد می‌شود شامل: زمین، آپارتمان، تجاری، خانه کلنگی، باغ و باغچه، سوله و غیره می‌باشند و دارای کاربری‌های مختلفی مانند مسکونی، اداری، زمین کشاورزی، مسکونی، باغی، سوله‌های صنعتی و غیر صنعتی و سایر کاربری‌ها می‌باشند. جواد و حمید دهقانی سندی، مدیران دفاتر املاک آذربایجان، زنبق و سناتور حدود ۲۰ سال است که در این زمینه به صورت تخصصی فعالیت می‌کنند. این دو مدیر اخلاق مدار و تکنوکرات علاوه بر این در حوزه ساخت و ساز نیز مشغول به کار هستند. تخصص، مشتری مداری و دو دهه تجربه این دو مدیر حرفه ای موجب گردید تا گفتگویی را جهت آشنایی بیشتر با گستره خدمات و فعالیتهای این مجموعه ترتیب دهیم:

ضمن معرفی، لطفا درخصوص فعالیتهای مجموعه‌های خود توضیح فرمایید.

جواد دهقانی: بنده مدیریت املاک آذربایجان، زنبق و سناتور واقع در شهرک بنفشه هستیم. ما هم اکنون دارای سه شعبه املاک می‌باشیم. حدود ۲۰ سال است که در زمینه

جواد دهقانی: بهترین خاطره، مربوط به زمانی است که کار را شروع کردیم. اسم املاک خود را آذربایجان گذاشتیم، چون اصالتا آذربایجانی هستیم. بیش تر مشتریانی که به دنبال فرد آذربایجانی، می‌گردند به ما مراجعه می‌کنند. می‌گویند که راحت تر، می‌توانند با ما صحبت و خرید کنند. این موضوع، که آذربایجانی هستیم، افتخار ما است. دو واحد صنفی املاک دیگر هم در شهرک بنفشه افتتاح کرده ایم که بیش تر برادرانمان، در آن جا مشغول به کار هستند و بنده، اکثرا کار ساخت و ساز انجام می‌دهم. به بهترین نحو کار را انجام می‌دهیم تا مردم راحت باشند و رضایت آن‌ها را کسب نماییم.

بنفشه به طور کلی امکانات خوبی دارد و مردم به این شهرک، علاقه مند هستند. شهرکی شیک، مهندسی ساز، مرتب و تمیز با آب و هوای عالی. از ویژگی‌های ممتاز دفتر املاک آذربایجان، زنبق و سناتور بگویید. حمید دهقانی: ما در منطقه، حرف اول را می‌زنیم. زمانی که مشتری مراجعه می‌کند، سعی می‌کنیم خانه خوبی را در منطقه، معرفی کنیم که نزد او شرمندة نشویم. تا جایی که ممکن است به مردم مشاوره می‌دهیم و آنها را راهنمایی می‌کنیم. در واقع مواردی معرفی می‌کنیم که در آینده شرمندة آن‌ها نشویم. طی سالها فعالیت در این حوزه قطعا خاطرات خوشایند و شیرین بسیاری دارید، لطفا در پایان مصاحبه به یکی از آنها اشاره کنید.

شهرک بنفشه-خیابان امیرکبیر-خیابان لاله-نبش لاله-املاک آذربایجان

شهرک بنفشه-خیابان امیرکبیر-خیابان زنبق-نبش زنبق-املاک زنبق

شهرک بنفشه-خیابان امیرکبیر-خیابان زنبق-نبش زنبق-۱۴-املاک سناتور

شماره تماس:

املاک آذربایجان و زنبق: ۰۹۹۰۱۳۰۱۷۴۲

املاک سناتور (علی دهقانی): ۰۹۱۲۴۶۳۴۰۱۱

حسن دهقانی: ۰۹۱۲۳۱۹۹۴۲۶

ساعت کاری از ۸/۳۰ الی ۲۱



امام جمعه نظرآباد؛ طرح نور با حمایت مجلس و همراهی مردم ادامه یابد

امام جمعه نظرآباد گفت: انتظار می‌رود اجرای طرح نور با حمایت مجلس، دولت و قوه قضائیه و همراهی مردم عزیز با قوت ادامه یابد. به گزارش جام جم البرز، حجت‌الاسلام قادر محمدی، امام جمعه شهرستان نظرآباد، در خطبه‌های این هفته نماز جمعه، ضمن تبریک هفته معلم، گفت: شهید مطهری، نه یک فرد بلکه یک مکتب، یک گفتمان و یک جریان بود که می‌توانست و می‌تواند برای خواص و نخبگان فکری جبهه انقلاب، یک الگو و اسوه

باشد. امام جمعه نظرآباد ادامه داد: از دیدگاه فرهنگ اسلامی، دعوت الهی و تربیت معنوی مهم‌ترین رسالت یک معلم تراز انقلاب اسلامی است. وی اظهار کرد: ارتقاء زندگی کارگر و اطمینان خاطرش به امنیت شغلی و چرخیدن راحت چرخ زندگی، باعث افزایش کیفیت کار و محصول می‌شود. این مقام مسؤول بیان کرد: شوراهای طبق قانون اساسی مدیریت شهرستان را بر عهده دارند و تمامی دیگر از اداره کشور به دست مردم را در برابر چشم همگان می‌گذارند. خطیب نماز جمعه نظرآباد افزود: اعضای



پادداشت

به مناسبت روز کار و کارگر؛ کارگران با شرف ترین، قانع ترین و با صرفه جو ترین افشار جامعه



محمدتقی حسینی
گروهی
روزنامه‌نگار

حضرت علی «ع» عرق جبین می‌ریخت و در کشتزار کار می‌کرد تا کارگران بر خود ببالند که رهبر آزاده شان نیز بر کارگری افتخار می‌کرد. کار در کارخانه، کار در مزرعه، کار در داد و ستد و تجارت و هرکار دیگر باعث درآمد و پیشرفت اقتصادی می‌گردد. اگر کسی کار نمی‌کرد اگر کارگر نبود و این همه تولید و محصول که ما از آنها استفاده می‌بریم وجود نداشت. کار انسان را از سه بلای بزرگ اجتماعی که عبارت است از نیازمندی، عیاشی و افسردگی نجات می‌دهد کسی که کار می‌کند از سلامتی و تندرستی کافی که در اثر تحرک و فعالیت کافی ایجاد می‌گردد بهره مند می‌شود. انسان‌ها بطور طبیعی، موجوداتی اجتماعی اند و برای دست یابی به بیش تر هدفهای مادی و معنوی شان، ناگزیر از تعامل با یکدیگر می‌باشند. در حقیقت، هر کدام از انسان‌ها بر سر سفره دیگران نشسته اند و از دست رنج هم نوان خویش روزی می‌خورند. بر این اساس، بهره مندی از دسترنج و تولیدات دیگران، حتی بر گردن مصرف کننده پدید خواهد آورد که او نیز در برابر بهره‌هایی که با تلاش دیگران نصیب وی می‌شود، در خود احساس وظیفه کند و پاسخ نیکي را به نیکي دهد، و خود را تافته ای جدا یافته از دیگران به حساب نیاورد؛ بلکه او هم در اثر کار و تلاش، دیگران را مهمان سود دهی خویش کند و وظیفه اجتماعی خویش را به خوبی ادا کند.

استاندار البرز خبر داد:

افزایش بهره‌وری از دارایی‌های دولت برای رفاه جامعه

اینکه از تمامی طرح‌ها و برنامه‌هایی که به مسیر توسعه استان شتاب ببخشد، استقبال می‌کنیم، اظهار کرد: در راستای مولد سازی دارایی‌های دولتی در استان آمادگی خود را اعلام کرده ایم. وی ادامه داد: این درخواست مطرح بود که از درآمدهای حاصله، استان به صورت مستقیم منتفع شود تا انگیزه مضاعفی در دستگاه‌ها شکل گیرد. عبداللهی با اشاره به ضعف در زیرساخت‌ها و پروژه‌های

استاندار البرز گفت: بر این باور هستیم که طرح مولدسازی دارایی‌های دولت از جمله برنامه‌های دولت سیزدهم در جهت افزایش بهره‌وری از دارایی‌های دولت برای رفاه و رضایتمندی مردم است. به گزارش جام جم البرز، مجتبی عبداللهی، استاندار البرز، در جلسه مولدسازی دارایی‌های دولت که در سالن جلسات استانداری البرز برگزار شد، با بیان

نیمه تمام استان، گفت: اکنون که وزارت اقتصاد رویکردهایی از جمله تکمیل پروژه‌های نیمه تمام و تقویت زیرساخت‌ها در استان‌ها را در دستور کار دارد، البرز می‌تواند بعنوان پایلوت در این راستا نیز اعلام آمادگی کند. وی افزود: با برنامه ریزی دقیقی درصد ارتقا زیرساخت‌های استان هستیم و امید است تا پایان دولت سیزدهم شاهد تحولات بزرگی در این رابطه باشیم. استاندار البرز گفت: بر این باور

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز:

کرج نامزد انتخاب پایتخت جهانی کتاب ۲۰۲۶ یونسکو شد



اجرائی استان، شهرداری‌ها، موسسات و نهادهای فرهنگی تقاضای همکاری کرد تا با همدلی شکل گرفته به همراه انرژی مضاعفی که از موفقیت کرج به عنوان شهر دوستدار کتاب و شهر خلاق در مهارت مطالعه در رقابت پایتختی کتاب ایران در سال گذشته شکل گرفت، کرج به عنوان پایتخت جهانی کتاب ۲۰۲۶ یونسکو انتخاب شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز گفت: براساس شاخص‌های تعریف شده و سوابق شهرهای فعال در حوزه کتاب، کتابخوانی و نتایج به دست آمده در ادوار گذشته پایتخت کتاب ایران، کرج نامزد انتخاب پایتخت جهانی کتاب ۲۰۲۶ یونسکو شد. به گزارش جام جم البرز، سعید جابری انصاری افزود: برخی از شهرهای ایران از جمله حائز شرایط شرکت در این رویداد بین المللی شده اند. دبیر شورای فرهنگ عمومی استان البرز از تمام دستگاه‌های



هستیم که طرح مولدسازی دارایی‌های دولت از جمله برنامه‌های دولت سیزدهم در جهت افزایش بهره‌وری از دارایی‌های دولت برای رفاه و رضایتمندی مردم است.

تقدیر از مدیر روزنامه جام جم البرز به پاس حضور فعال در انتخابات ۱۴۰۲



به گزارش جام جم البرز، اولین جلسه شورای اطلاع رسانی استان البرز، با حضور عبداللهی استاندار البرز، ولی پوری، معاون سیاسی و امنیتی و اجتماعی استانداری البرز، جابری انصاری، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان و مدیران سایر دستگاه‌های عضو و همچنین اعضای دبیرخانه شورای اطلاع رسانی و جمعی از مدیران رسانه‌های خبری و کانون‌های تبلیغاتی برتر فعال در انتخابات آغاز شد. در این جلسه ابتدا علی نوروزی، معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز، دستور کار جلسه شورای اطلاع رسانی را مطرح نمود، سپس اعضای شورای اطلاع رسانی و حاضرین جلسه پیرامون موضوعات دستور کار جلسه نکته نظرات و گزارش‌های خود را بیان نمودند. در ادامه مجتبی عبداللهی استاندار البرز ضمن تقدیر از مهمانان حاضر در جلسه و زحمات اهالی رسانه بابت اطلاع رسانی دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری و تحلیل میزان مشارکت مردم در انتخابات و لزوم تلاش برای افزایش مشارکت مردم در مرحله دوم انتخابات مجلس در استان به اقدامات انجام شده زیربنایی و خدماتی، علمی و پژوهشی و سایر عرصه‌های اجتماعی از ابتدای دولت سیزدهم در استان اشاره

کرد و از اهالی رسانه و شورای اطلاع رسانی خواست به نحو شایسته و در راستای امیدآفرینی در جامعه اطلاع رسانی شود. در پایان این مراسم نیز استاندار و مسئولین از اعضای شورای اطلاع رسانی و کارکنان دبیرخانه این شورا همچنین مدیران رسانه‌های خبری و کانون‌های تبلیغاتی فعال برتر در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری با اهدای لوح، تقدیر کردند. لازم به یاد است که در این مراسم آقای محمد تقی حسینی سرپرست روزنامه جام جم البرز در میان تقدیر شدگان بود و نماینده ایشان از استاندار لوح تقدیر دریافت نمود. لازم به یادآوری است که گروه خبرنگاری جام جم البرز برای پوشش تصویری برای مراسم رفته بودند که از طرف مسئولان برگزاری جلوی آن‌ها گرفته شد.

سرزمین عالمان بلندمرتبه با فرهنگ غنی اسلامی



عالمان بلند مرتبه ای چون ابوعلی سیناها و خوارزمی‌ها و رازی‌ها بوده است و زمانی این ملت برقله رفیع علمی جهان جایگاهی داشته و چشم‌ها خیره خلاقیت‌های او و فرزندانش بوده است. در پیروزی چشمگیر علمی فرزندان این سرزمین چند نکته درخشان و قابل توجه وجود دارد که نیاز است به آن اشاره نمود. مهم ترین جنبه آن پیروزی، باطل کردن یکی از زشت ترین و سیاه ترین نظریه‌هایی است که در صد سال اخیر در کشور ما رواج داشت و با باور کرده بودند و با امکانات و موقعیت‌هایی که داشتند آن را به مردم می‌باوراندند. آن نظریه سیاه این بود: «ما هیچ نیستیم، لیاقت و کفایت نداریم. باید پیرو و مقلد دیگران باشیم، چرا که آن‌ها برتر و بالاتر هستند...» و از این دست حرف‌های بی اساس. در حالی که به گواهی تاریخ و وجود ستارگان درخشان علمی که در فرصت‌های مناسب از میان این ملت برخاسته اند و در پهنه آسمان علوم چشم‌ها را خیره کرده اند، ثابت می‌شود که چه گنجینه‌های پنهانی در این سرزمین وجود داشته و دارند. فقط کافی است تا کشف شوند. فرصت تابندگی به آن‌ها داد شود.

سال‌هاست که خبرهای مسرت بخش زیادی می‌شنویم، اما از کنار آن‌ها به سادگی رد می‌شویم. خبرها اگر چه کوتاه بوده اند، اما اهمیت آن خوشحالی زیادی در پی داشته است. خبرهایی که دانشمندان ما با کشف خود دست به کار بزرگی زده اند. خبرهایی که نوجوانان و جوانان این سرزمین در المپیادها و مراکز مختلف علمی با اختراع خود دل‌هایمان را شاد کرده اند. اعلان‌های رسمی و قطعی این خبرها حسی از شادی و توانایی و شایستگی در وجود آدم ایجاد می‌کند. ساخت انواع موشک، هواپیما و وسایل نظامی، ماهواره‌ها، دستگاه‌های پیچیده پزشکی، درمان سرطان و ... مژده بزرگی است که به ملت ایران داده شده است. آن‌هایی که دست به این کار بزرگ زده اند، با موفقیت‌های خود آوازه استعداد و شایستگی ملت کهن سال ایران اسلامی را بار دیگر در جهان مطرح نموده تا فراموش نشود که این سرزمین و این فرهنگ زادگاه و پرورش دهنده

سال‌هاست که خبرهای مسرت بخش زیادی می‌شنویم، اما از کنار آن‌ها به سادگی رد می‌شویم. خبرها اگر چه کوتاه بوده اند، اما اهمیت آن خوشحالی زیادی در پی داشته است. خبرهایی که دانشمندان ما با کشف خود دست به کار بزرگی زده اند. خبرهایی که نوجوانان و جوانان این سرزمین در المپیادها و مراکز مختلف علمی با اختراع خود دل‌هایمان را شاد کرده اند. اعلان‌های رسمی و قطعی این خبرها حسی از شادی و توانایی و شایستگی در وجود آدم ایجاد می‌کند. ساخت انواع موشک، هواپیما و وسایل نظامی، ماهواره‌ها، دستگاه‌های پیچیده پزشکی، درمان سرطان و ... مژده بزرگی است که به ملت ایران داده شده است. آن‌هایی که دست به این کار بزرگ زده اند، با موفقیت‌های خود آوازه استعداد و شایستگی ملت کهن سال ایران اسلامی را بار دیگر در جهان مطرح نموده تا فراموش نشود که این سرزمین و این فرهنگ زادگاه و پرورش دهنده

جناب آقای امیر حسین دانش کهن
سرپرست محترم اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز

اتصاف شایسته جنابعالی را به عنوان سرپرست اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز می‌ماند. تبریک عرض می‌نمایم. مبنای این اتصاف که هم‌رزم شهدا، جانبازان، و ایثارگران می‌باشید نشانگر کفایت امانت داری، درایت و مسئولیت پذیری حضرتعالی است. بی تردید وظیفه شناسی شما در خدمت رسانی وسیع به جامعه ایثارگری در ابعاد مختلف و تعامل سازنده با تشکل‌های شاهد و ایثارگر نوید بخش خدمتی صادقانه و خالصانه شما در بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز است. از ایزد منان عنایت ویژه به خانواده‌های معظم شهیدان، جانبازان و آزادگان به عنوان ولی نعمتان جامعه با تکیه بر ذات مقدس پروردگار عالم را تسلیت دارم.

محمد تقی حسینی سرپرست روزنامه جام جم در استان البرز
و شهرستان های غرب استان تهران

آموزش فن بیان و سخنوری
غلبه بر استرس و اضطراب
فنون ارتباط کلامی

برگزاری دوره های فن بیان و سخنوری
جهت تهیه دوره غیر حضوری
@Ava_sokhan

آیدی کانال: @fanebayankaraj ۰۹۱۲۱۶۹۳۷۳۴

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول
شرکت تعاونی مسکن کارگران سازمان اتوبوسرانی
کرج و حومه (در حال تصفیه)
به شماره ثبت ۳۰۸۵ با شناسه ملی ۱۰۱۰۲۰۶۴۴۱

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضا، سهامدار محترم شرکت تعاونی مذکور می‌رساند، تا در مجمع عمومی عادی نوبت اول این شرکت راس ساعت ۱۱ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۷ درنشانی واقع شهرستان کرج میدان استانداری، بعد از موسسه استاندارد، سازمان اتوبوسرانی کرج برگزار می‌گردد. از کلیه اعضا، سهامدار محترم دعوت می‌گردد تا در جلسه مذکور حضور بهم رسانید و یا نمایندگان تام‌الاختیار خود را به صورت مکتوب معرفی نمایند. در صورتی که حضور عضوی در مجمع عمومی میسر نشود می‌تواند حق حضور و اعمال رای از سوی خود را به نماینده تام‌الاختیار خود واگذار نماید. در این صورت هیچ‌کس نمی‌تواند بیش از سه عضو را بپذیرد. همچنین برگه‌های نمایندگی منور با امضا، رئیس هیات اجرایی و یکی از ناظران معتبر خواهد بود و همچنین ۴۸ ساعت قبل مجمع وکالت دهنده و وکالت گیرنده به دفتر تعاونی مراجعه تا وفق مقرارت برگه نمایندگی دریافت نمایند. ضمناً یادآوری می‌شود این مجمع با حضور نصف بعلاوه یک نفر کل اعضا، سهامدار شرکت تعاونی رسمیت می‌یابد و تصمیماتی که در این مجمع اتخاذ می‌شود برای کلیه اعضا، اعم از غائب و مخالف، نافذ و معتبر خواهد بود.

دستور جلسه:

- ۱- گزارش از عملکرد هیات تصفیه
- ۲- گزارش حسابرس کانون کارشناس دادگستری
- ۳- اتخاذ تصمیم در خصوص زمینه‌های تجاری پروژه فراز
- ۴- تصمیم گیری در خصوص وجوه حاصل از فروش قطعه ۱۵۱ و سایر داراییهای شرکت منحل
- ۵- طرح و تصویب صورتهای مالی سال های ۱۳۹۷ الی ۱۴۰۲
- ۶- انتخاب اعضاء هیات تصفیه به لحاظ اتمام مدت مأموریت هیات تصفیه
- ۷- انتخاب ناظران هیات تصفیه به جهت اتمام مدت فعالیت
- ۸- تمدید و تصویب مدت فعالیت هیات تصفیه برای مدت دو سال
- ۹- تصویب بودجه سال ۱۴۰۳

هیات تصفیه شرکت تعاونی مسکن کارگران اتوبوسرانی کرج و حومه (در حال تصفیه)

یک شرکت معتبر بازرگانی استخدام می‌نماید

- ۱ نفر کارشناس فروش
- ۲ نفر کارشناس مالی
- ۱ نفر کارشناس بازرگانی
- ۲ نفر تحصیلاتار
- ۱ نفر متشبی با روابط عمومی بالا
- محدوده جردن - ولیعصر

فقط ارسال رزومه در واتساپ ۰۹۱۲۱۲۳۲۰۵۹

یازدهم اردیبهشت روز جهانی کلرک و دوازدهم اردیبهشت روز بزرگداشت مقام معلم مبارک باد

سرپرستی روزنامه جام جم در استان البرز و شهرستانهای غرب استان تهران

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان البرز هشدار آب منطقه ای البرز به دارندگان چاههای غیر مجاز آب

بدون توجه به وضعیت سفره‌های آب زیر زمینی اقدام به حفاری چاه کرده که سبب آسیب فراوای به منابع آب زیر زمینی شده است. وی ادامه داد: بر همین اساس ۲۲ تیم شناسایی چاههای غیر مجاز و پایش سفره‌های آب زیر زمینی در استان البرز تشکیل شده است. نجفیان گفت: با توجه به محدودیت منابع آبی و ضرورت حفظ سفره‌های زیر زمینی، طرح انسداد چاههای غیر مجاز در این استان تشدید شد. وی بیان کرد: در کنار اجرای این طرح، هوشمند سازی کنتورهای آب کشاورزی با سرعت در البرز پیش می‌رود. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای البرز گفت: سال گذشته بیش از یک هزار و ۱۰۰ حلقه چاه غیر مجاز در این استان مسدود شد و امسال تلاش‌ها بر این است که بیشتر چاههای غیر مجاز شناسایی و مسدود شوند. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای البرز بیان کرد: در کنار انسداد چاههای غیر مجاز، استخرهای آب نیز رفع اثر خواهد شد. وی ادامه داد: برداشت از برخی چاههای غیر مجاز البرز بسیار بالا است که آسیب فراوانی به سفره‌های آب زیر زمینی وارد کرده است. ایرنا



مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان البرز با هشدار به دارندگان چاه غیر مجاز آب در این استان اعلام کرد: امسال انسداد چاههای غیر مجاز آب با سرعت در دست اقدام قرار گرفته است. به گزارش جام جم البرز، داود نجفیان گفت: بررسی‌های میدانی بیانگر آن است که برخی ویلاداران و صاحبان اراضی کشاورزی و باغی

حمایت دانشجویان البرزی از خیزش دانشگاهی علیه جنایات رژیم صهیونیستی

همایش دانشگاه فرهنگیان در حمایت از خیزش دانشگاهی علیه جنایات و نسل کشی رژیم صهیونیستی برگزار شد. به گزارش جام جم البرز، این همایش با عنوان تبیین وعده صادق در دانشگاه فرهنگیان حکیم ابوالقاسم فردوسی فردیس با سخنرانی سردار

حیدر نیا فرمانده سپاه امام حسن مجتبی (ع) برگزار شد. در این همایش تبیین عملیات وعده صادق با محوریت تجمع دانشجویان علمای البرز در حمایت از دانشگاهیان حامی غزه، صدور بیانیه محکومیت سرکوب دانشجویان آمریکایی حامی فلسطین و امضای طومار حمایتی از آنها برگزار شد.



خبر

معلم منع انسان سازی

۱۲ اردیبهشت هر سال را به خاطر سالروز شهادت استاد و فیلسوف عالیقدر شهید مرتضی مطهری به عنوان روز معلم در تقویم ملی و میهنی مان ثبت کرده اند.



سید نصرالدین میرعربشاهی خبرنگار فرهنگی و اجتماعی جام جم البرز

در میدان «تعلیم و تربیت» و پیشبرد مسیر پیروزی و اهداف انقلاب اسلامی داشت. سخنرانی‌ها و تالیفات مقالات متعدد علمی و دینی وی پالایش افکار و اندکان جوانان جامعه را به دنبال داشت. اما گروهک ملعون و منحرف فرقان وجود استاد مطهری را تاب نیاورد و در یک اقدام وحشیانه در سال ۱۳۵۸ در تاریکی شب مغز متفکر و خلاق آن روان شاد را به گلوله بست. خدایش رحمت کند. اکنون می‌توان گفت که آثار و تالیفات استاد شهید مرتضی مطهری که همواره مورد تایید امام خمینی، رهبر کبیر انقلاب اسلامی و رهبر معظم انقلاب اسلامی و ... بوده است. مسئولان حوزه علم و فرهنگ برای بهره برداری از این میراث عظیم القدر باید نگاهی فعال و پویا داشته باشند.

آری، معلم منبع انسان سازی و مولد افکار و اندیشه‌های نوین در ابواب تقویت اراده، جستجوگری و توسعه علوم و فنون و تربیت نسل جوان برای وصول به اهداف و آرمان‌های متعالی انقلاب اسلامی در شاه راه ترقی است. بدون تردید سرنوشت همه آحاد جامعه به وضعیت معلم گره خورده است. مسئولان دولت و مجلس باید با اتخاذ سیاست‌ها و راه کارهای ویژه و به دور از هر گونه شعارپردازی و کاغذ بازی مشکلات معلمان و فرهنگیان اعم از امور منزلتی، معیشتی و ... را به طور جدی تجزیه و تحلیل و اقدام به رفع و رجوع آن نمایند.

روز معلم بر همه معلمان و فرهنگیان مبارک و فرخنده باد!

اجتماع ۲۰ هزار نفری امام رضایی هادر کرج

رضایی‌ها ظهر امروز با حضور جمعی از فعالان فرهنگی اجتماعی و نمایندگان دستگاه‌های مختلف در سالن جلسات شهرداری کلانشهر کرج برگزار شد. بر اساس تصمیمات این جلسه مقرر شد این اجتماع بزرگ که برای اولین بار در کشور روی خواهد داد و عاشقان امام رئوف در یک اجتماع بزرگ شرکت خواهند کرد، در ورزشگاه انقلاب کرج به اجرا در آید.

در این جلسه بیش از ۴۰ نفر از فعالان فرهنگی اجتماعی شهرستان کرج و همچنین نمایندگان برخی دستگاه‌های مختلف به ارائه نظرات

و دیدگاه‌های خود پرداخته و بر برگزاری هرچه باشکوهتر این برنامه عظیم تاکید کردند.

توجه به تمهیدات ترافیکی، اجرای پیش برنامه و برنامه‌های متنوع فرهنگی در حاشیه برگزاری این نشست و همچنین توجه به حفظ کرامت آن امام همام از جمله موضوعات مورد بحث در اولین جلسه این اجتماع مردمی بود.

لازم به توضیح است تجمع ۲۰ هزار نفری امام رضایی‌ها قرار است ۲۷ اردیبهشت با مشارکت تمام دستگاه‌های دولتی و مجموعه‌های فرهنگی استان در ورزشگاه انقلاب کرج برگزار شود.



همزمان با ایام دهه کرامت اجتماع ۴۰ هزار نفره امام رضایی‌ها در ورزشگاه انقلاب کرج برگزار می‌شود. به گزارش جام جم البرز، جلسه هم‌اندیشی اجتماع ۴۰ هزار نفره امام

پزشک جام جم

سوال‌های پزشکی خود را از جام جم البرز پرسید

این روزها مردم بخش زیادی از نیازهای سلامت خود را از راه‌های گوناگون به دست می‌آورند. این کار می‌تواند در بعضی مواقع مفید و در بسیاری از مواقع حتی خطرناک باشد. ویژه نامه‌های جام جم البرز شرایطی را فراهم کرده است که شنونده سئوالات و پرسش‌های پزشکی شما باشد. در همین ستون دکتر سید مهدی موسویان به سئوالات شما پاسخ خواهند داد.



دکتر سید مهدی موسویان

علت عفونت گاستروانتریت کودکان

تماس با فرد آلوده
عفونت گاستروانتریت ویروسی معمولاً در کودکان بروز می‌کند و به ندرت در بزرگسالان رخ می‌دهد. این بیماری از طریق ارتباط با فرد آلوده و استفاده از لوازم شخصی فرد مبتلا به ویروس به راحتی به کودک منتقل می‌شود.

مسئومیت غذایی
این عفونت ممکن است در اثر خوردن غذای آلوده به میکروب نیز ایجاد شود. در صورتی که غذای کودک آلوده به باکتری باشد، کودک دچار مسئومیت غذایی و گاستروانتریت می‌شود.

مصرف آب آلوده
یکی دیگر از دلایل بروز عفونت گاستروانتریت کودکان مصرف آب آلوده به باکتری و میکروب است. این مشکل معمولاً در کشورهای که سطح بهداشت پایینی دارند، بسیار رایج است.

لمس کردن سطوح آلوده
یکی دیگر از روش‌های انتقال عفونت گاستروانتریت کودکان لمس کردن سطوح آلوده به ویروس، باکتری یا انگل است. زمانی که کودک دست آلوده را وارد دهان کند آلودگی وارد بدن او خواهد شد.

فدراسیون کشتی با حمایت مدیریت شهری مرکز تخصصی کشتی راه اندازی می‌کند

نظر به درخواست رئیس فدراسیون کشتی جمهوری اسلامی ایران مبنی بر در اختیار گذاشتن سالن ورزشی شهید فخری زاده واقع در شیخ آباد جهت راه اندازی این سالن برای خانه کشتی کرج، بدین منظور مقرر شد سالن مذکور را با قرارداد موجد حق انتفاع به مدت پنج سال در اختیار این فدراسیون قرار دهد و کلیه هزینه‌های تجهیز و آماده سازی سالن برای امر کشتی نیز به عهده خود فدراسیون خواهد بود. در این راستا با موافقت اعضای شورای شهر به شهرداری کرج اجازه داده شد با توجه به لایحه ارسالی، سالن ورزشی شهید فخری زاده را به مدت پنج سال با قرارداد موجد حق انتفاع در اختیار فدراسیون کشتی جمهوری اسلامی ایران قرار دهد که در کمیسیون با قید صورتجلسه کمیسیون فرهنگی با لایحه شهرداری موافقت شد. مقرر شد تجهیز صفر تا صد سالن حداکثر تا ۶ ماه توسط فدراسیون کشتی انجام شود و سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی بعنوان ناظر در صورت عملکرد قابل قبول بصورت سالیانه قرارداد حق انتفاع تمدید خواهد شد.



معاونت‌دار رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر

رئیس کل دادگستری البرز هشدار داد؛ برخورد بدون اغماض دستگاه قضایی با تخلفات شهری

رئیس کل دادگستری استان البرز با تاکید بر لزوم نظارت درون سازمانی گفت: در صورت مشاهده تخلف و بزه، دستگاه قضایی بدون اغماض ورود و برخورد قاطع خواهد کرد. به گزارش جام جم البرز، حسین فاضلی هریکندی در دیدار با رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر کرج، یکی از ویژگی‌های بازار البرز را تعامل، همکاری و هم افزایی اجزای مختلف مدیریتی استان دانست و گفت: از آغاز فعالیتیم در استان البرز، افزایش تعاملات با سایر بخش‌ها را با حفظ استقلال دستگاه قضائی سرلوحه اقدامات مجموعه قضائی قرار داده‌ام. وی با بیان اینکه رئیس قوه قضائیه تعاملات و همکاری بین دستگاه قضائی و سایر مجموعه‌ها اعم از اجرائی و شهری به منظور شناسایی و حل مشکلات را یکی از ویژگی‌های مهم استان البرز می‌داند، اجرای طرح پارکدو در اراضی آزادسازی شده رودخانه کرج، تعطیلی زندان رجایی شهر و پیگیری رفع مشکل سند اراضی اسلام آباد را از مصادیق همکاری دستگاه قضائی با مدیریت شهری بیان کرد. فاضلی هریکندی بیان کرد: به عنوان نمونه بخشی از پرونده‌های حقوقی استان البرز، اختلافات مرتبط با مشارکت



در ساخت یا پیش فروش است که شهرداری می‌تواند با انجام وظایف قانونی خود در این زمینه کمک کند تا شاهد کاهش ورودی باشیم.

وی با اشاره به تعطیلی زندان رجایی شهر و انتقال مدیریت زندان قزلحصار به عنوان مصوبات سفر ۱۷ فروردین سال گذشته رئیس قوه قضائیه به استان البرز متذکر شد؛ یکی از این مصوبات که مربوط به تعطیلی زندان رجایی شهر بود انجام شد اما در مورد زندان قزلحصار، نظر مجموعه قضائی استان با توجه به محدودیت‌های فضای فیزیکی ندامتگاه‌های البرز، انتقال مدیریت آن از تهران به البرز است.

شهردار کرج:

پیشرفت پروژه‌های شهری با حمایت شورا محقق شد



شهردار کرج گفت: ریل گذاری صحیح شورا در دوره ششم شهرداری کرج را در مسیر پیشرفت و ترقی قابل ملاحظه ای قرار داد. به گزارش جام جم البرز، مهرداد کیانی ضمن تبریک فرا رسیدن سالروز تشکیل شوراها در تقویم کشور، یکی از اهداف وجودی پارلمان‌های محلی را ریل گذاری صحیح و حمایت شایسته از شهرداری و فعالیت‌های آن برشمرد. کیانی گفت: چنان که از نام شورا برمی‌آید این نهاد با خرد جمعی اداره شده و بی شک می‌تواند با دقت و آگاهی مضاعفی بر اقدامات، طرح‌ها و برنامه‌های شهرداری نظارت داشته باشد. وی تاکید کرد: تصویب بودجه توسط شورا و میزان جذب آن از سوی شهرداری در دو سال گذشته موید و بیانگر همکاری و درک متقابل دو مجموعه از

دادستان عمومی و انقلاب چهارباغ

تخریب ۱۰ ویلای غیرمجاز در چهارباغ البرز

غیرمجاز، عواید زیادی برای متخلفان در پی دارد یکی از شهرهای هدف برای این افراد است. دادستان عمومی و انقلاب چهارباغ اضافه کرد: در پی گزارش جهاد کشاورزی در خصوص تغییر کاربری غیرمجاز در «رامجین» و روستاهای «قاسم گرجی» و «رمنده»، دستورات برای اعمال تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغی صادر شد. وی با اعلام اینکه در عملیات انجام شده ۳۰۰ هکتار به ارزش ۱۶ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان آزادسازی شده است تصریح کرد: در این اقدام دیوارکشی غیر مجاز ۱۵۰ مورد، بنا و ویلای غیرمجاز در حال ساخت ۱۰ مورد، دیوی مصالح ۵۰ مورد، استخر هشت مورد و محوطه سازی به تعداد ۲۵ مورد اعمال قانون شد.



دادستان عمومی و انقلاب چهارباغ از مقابله با تغییر کاربری به وسعت ۳۰۰ هکتار و به ارزش ۱۶ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان در این حوزه قضایی خبر داد. به گزارش جام جم البرز، شاپور صفری با اعلام خبر آزادسازی ۳۰۰ هکتار از اراضی در معرض تغییر کاربری در حوزه قضایی چهارباغ گفت: این شهرستان با توجه به شرایط آب و هوایی و جغرافیایی که دارد و از آنجایی که تغییر کاربری‌های

محمد علی ساده خیابانی، تولیدکننده و مدیرعامل اعلام کرد:

شرکت آلپلاستیک تولید مشهورترین اسباب بازی‌های کودکان ایران



هم برای جوانان کارآفرینی می‌کنید. از دیدگاه من هر فردی که وارد عرصه تولید می‌شود، علاوه بر موفقیت خود موجب بهره برداری دیگران در این حوزه نیز خواهد شد. یکی از دلایل دیگر که موجب عدم موفقیت افراد می‌شود، طمع مالی است، اگر زیاده خواه نباشند می‌توانند در حوزه تولید موفق باشند. **ضمن تشکر، چنانچه سخن پایانی دارید، بفرمایید.** جوانان هیچ گاه انگیزه خود را در کار از دست ندهند و در عرصه تولید فعال باشند. حتی می‌توانند از زیرزمین خانه خود شروع کنند تا به موفقیت برسند.



آدرس شعبه اول:

خیابان هفتم سیمین دشت

آدرس شعبه دوم:

خیابان سرداران-شهرک خوارزمی-خیابان ۵

شماره تماس:

۰۲۶۳۷۳۱۵۸۱۲

وبسایت:

INFO@ALAPLASTIC.COM

راه اندازی خط تولید اسباب بازی یکی از کسب و کارهای جذاب و پردرآمد در صنعت تولید است. با توجه به رشد صنعت بازی در سراسر جهان و افزایش نیاز به اسباب بازی که می‌تواند فرصتی برای کارآفرینان باشد تا به بازار بین المللی و ملی وارد شوند. استفاده از تجهیزات و ماشین‌آلات و تکنولوژی روز، از جمله عوامل کلیدی در بهبود کیفیت و کارایی خط تولید اسباب بازی است. محمد علی ساده خیابانی از سال ۱۳۷۳ وارد عرصه تولید اسباب بازی گردید.

وی قبل از آغاز این فعالیت، شمع‌های تزئینی تولید می‌کرد. اهتمام شرکت آلپلاستیک با مدیریت ایشان همواره در تولید اسباب بازی با بهترین مواد اولیه و کیفیت بوده است. با همین رویکرد خیرنگار جام جم البرز با این مدیر مجرب و متبحر گفتگویی انجام داده است که در ادامه از منظران می‌گذرد:

درباره گستره تولیدات مجموعه آلپلاستیک برای مخاطبان ما بگویید.

اسباب بازی‌های ما را از متولدین دهه ۶۰ تا کودکان امروز می‌شناسند. یکی از معروفترین اسباب بازی‌های ما که تیزر تلویزیونی آن سال ۱۳۷۴ پخش شد، چسبونک بود. (یک توپ با دو بشقاب که بچه‌ها با آن بازی می‌کردند). در زمینه بازی‌های فکری و بسیاری از حوزه‌ها نیز تولید انجام می‌دهیم.

محصولاتی که تولید می‌کنید به لحاظ کیفیت چگونه هستند؟

به دلیل این که شرکت آلپلاستیک، برند است، همواره سعی کرده ایم در تولید اسباب بازی از بهترین مواد استفاده نماییم. با توجه به شرایط اقتصادی و نوسانات بازار دوام آوردیم و هرگز از کیفیت کار خود نکاسته ایم.

چه پیشنهادی برای شروع کار نسل جوان دارید؟

نظر من نسبت به کار تولید همیشه مثبت بوده است، کسانی که فعالیت تولیدی انجام می‌دهند و متضرر می‌شوند، به خاطر تولید نیست شاید درایت یا سرمایه کافی ندارند.

تولید همیشه خوب است، چون هم موجب انتفاع مالی می‌شود و



پیام‌های مردمی

خوانندگان عزیز می‌توانند جهت طرح مشکلات شهری و استانی در ابعاد مختلف با شماره تلفن ۰۹۳۲۲۱۰۰۰۹ دفتر تحریریه جام جم البرز همه روزه به غیر از ایام تعطیل در وقت اداری تماس بگیرند تا مشکلات با نام خودشان در همین ستون درج گردد.

وضع بیمه معلمان و فرهنگیان بازنشسته را کارآمد کنید

وضع بیمه معلمان و فرهنگیان بازنشسته نه تنها رافع مشکلات و نیازهای آنان نیست، بلکه اسباب وقت کشی و معطلی این قشر زحمت کش شده است. لطفا مسئولان دست اندرکار وزارت آموزش و پرورش و سازمان بازنشستگی تصمیم کارآمد تر و مناسبی برای حل و فصل این موضوع اتخاذ کنند. جمعی از بازنشستگان فرهنگی البرز

جاده کرج- ماهدشت را بازسازی کنید

جاده کرج ماهدشت وضعیت آسفالت مناسبی ندارد. لطفا مسئولان اداره کل راه و شهرسازی البرز برای تامین رفاه شهروندان نسبت به رفع نواقص و معایب جاده مذکور اقدام کنند.

محمد احمدی از ماهدشت

قیمت اقلام معیشتی مردم بی در پی گران می‌شود. لذا از مسئولان مربوطه انتظار این است که قیمت عرضه اقلام معیشتی مردم را به طور متناوب و مستمر تحت پایش و نظارت قرار دهند.

مهرداد علوی از مهر شهر

اداره برق البرز اقدام کند

خیابان‌ها، معابر و کوچه‌های شهرک مهندسی زراعی و بعثت روشنائی کافی ندارد. لذا از مسئولان اداره برق استان البرز درخواست داریم تا به این مشکل مردمی رسیدگی فوری به عمل آورند.

الهام محمدی از شهرک بعثت

مسئولان ترافیکی البرز چاره‌اندیشی کنند

عبور و مرور شهروندان در تقاطعات و عرض خیابان‌های کرج با توجه به وجود نواقص مختلف و عدم وجود چراغ‌های هشدار دهنده و تابلوهای ایمنی کافی و ... و سرعت سرسام آور خودروها عابران پیاده را در معرض خطرات مختلف قرار می‌دهد. جا دارد که مسئولان ترافیکی البرز نسبت به رفع نواقص و معایب موجود اقدام عاجل نمایند.

احمد صالحی از کرج



برترین اشعار او است که انصافا به دیوان بزرگانی مانند حافظ و عطار و سنائی و نظامی و مولانا تنه زده است. پروین اعتصامی در عنوان جوانی و عین شکوفایی در سن ۳۹ سالگی در ۱۵ فروردین ۱۳۲۰ به علت بیماری حصبه درگذشت و پیکر رنجور او در آرامگاه خانوادگی و جوار مرحوم پدرش در حرم حضرت معصومه(س) در قم آرام گرفت.

روحش شاد و یادش گرامی باد

اثری و رخشنده و نور الهی بر سر بازار سخن آورده و اسرار زندگی را هم چون ملای رومی، جناب عطار و جامی عزیز پرورده نموده است. بعضی از اشعار او هم چون مست و هوشیار، نهال آرزو، لطف خدا، سنگ مزار، ناآزموده، کعبه دل، گل سرخ، شکنج روح، اشک بقیع، دزد و قاصی، خون دل، گوهر اشک، گره گشای، بنفشه، بازی زندگی، آشیان ویران، پیام گل، آن کس که چو سیمرغ بی نشان است و ... از

پروین اعتصامی، شهربانوی شعر ایران

سنائی و استغنائی حافظ را در فصاحت و صراحت سعدی به خدمت گرفته و چونان سالکی عارف و عارفی حکیم و ناصحی پاک سرشت به دردهای جامعه خود پرداخته است. او را در زمره سالکانی می‌توان دانست که خاصیت همه چیز را دانسته و جماد و نبات و حیوان و انسان را به سخن می‌آورد و زبان گویای چشم و مزگان، دام و دانه، مور و مار، سوزن و پیراهن، دیگ و تاوه، باد و خاکه، مرغ و ماهی، صیاد و مرغ، شبنم و ابر و باران، کرباس و الماس، گوه و کاه و ... خواننده را در عوالم کودکی یا جوانی و پیری و هزاران احوال درونی و بیرونی سیر داده و به هزار رنگ و افسونگری به تفکر و تسلیت وامی‌دارد.

هنر پروین در این است که معنی والای عشق و محبت و دوستی را در جای جای اشعار خود به شکلی جذاب و اسلوبی لطیف جریان داده و حقیقت عشق را مانند میوه ای پاک و منزّه از خار و خاشاک و شاخ و برگ بیهوده و مسموم، جدا نموده و با صفای

و ابراز هم دردی و هم دلی با محرومان است. بیشتر قطعات به صورت «پرسش و پاسخ» و سبک منظره سروده شده (بیش از ۷۰ نمونه آن در دیوان نامبرده مشاهده می‌شود) که شیوه خاص ادبیات شاعران آذربایجان و عراق بوده که مجموع قصاید اسدی طوسی، نظم و نثر نظامی گنجوی تا خواجه کرمانی گواه این معناست. بانو پروین از پیروان جریان تلفیقی است که معمولا آثار و سروده‌های آن‌ها خالی از حوادث و اتفاقات شخصی و اجتماعی گوینده می‌باشد تا بتوان صراحتا به اوضاع و شخصیت شاعران پی برد ولی روح بلند پروین را می‌توان در قطعات او جویا شد که رخوت و خستگی را از تن خوانندگان به در نموده و با لطفی خدایی و ذوقی سرشار و دقتی در معانی، لایه لایه پنهان اندیشه خود را نمایان ساخته است.

در سخن مخفی شدم، چون رنگ و بو در برگ گل هر که خواهد دید، گوآید سخن بیند مرا شاعره ما، شیوه بیان ناصر خسرو را در تمثیلات

بانو پروین اعتصامی(رخشنده اعتصامی) در خانه پدری دانشمند و فاضل، جناب یوسف اعتصامی آشتیانی (ملقب به اعتصام الملک) پرورش یافت و ادبیات فارسی و عربی را نزد آموزگاران خصوصی و استادانی هم چون علی اکبر دهخدا، محمد تقی بهار و پدر بزرگوارشان و هم چنین زبان و ادبیات انگلیسی را در مدرسه آمریکایی دختران تهران تحصیل نمود.

ذوق و قریحه سرشار پروین، او را به وادی شعر بشناسند و روح آزاده و درد آشنای بانوی شعر، ما وی را برترین شاعره ایران زمین ساخت.

عمده اشعار پروین، توصیف کننده دبستگی عمیقش به مهر مادری و روحیه ظلم ستیزی و مخالفت با ستم و ستمگران، حمایت از حقوق زنان



رامین شاه حسینی(مهرام) شاعر

بخشی از پیام‌های مثبت پرتابه‌های وعده صادق

داد که دادگاه لاهه جرئت پیدا کرد سران این رژیم را به عنوان جنایت کاران جنگی تحت پیگیری بین المللی قرار دهد.

۵. جایگاه حکام مزدور عربی را در افکار عمومی به شدت متزلزل کرد تا جایی که آنها تبدیل به سوزهای طنز و شوخی در فضای مجازی شدند.

۶. ارادت و علاقه به مکتب شیعه و رهبری ایران در کشورهای مختلف و بویژه کشورهای اسلامی به شدت افزایش پیدا کرد.

۷. نقش برجام را به عنوان یک اهرم فشار سیاسی مداخله گر در تعیین قیمت دلار را به حاشیه راند.

۸. اپوزیسیون و معاندین نظام در داخل و خارج را به شدت شوکه و حتی می‌توان گفت سرخورده کرد.

۹. با معادله جدیدی که توسط فرمانده سپاه اعلام شد یک بازآرندگی ملموسی در حوزه امنیتی نسبت به ایران و منافع ایرانیان ایجاد شد.

۱۰. علاقه بخش خاکستری ایرانیانی را که به خارج از کشور مهاجرت کرده اند، را برای بازگشت مجدد به کشور به صورت معناداری افزایش داد.

۱. خودباوری و غرور ملی ایرانیان به شدت افزایش پیدا کرد، به نحوی که اگر این حمله قبل از انتخابات مجلس شورای اسلامی برگزار شده بود قطعا آمار مشارکت را به صورت معناداری بالا می‌برد.

۲. تقاضا برای خرید تسلیحات نظامی کشورهای غربی کاهش یافت، چرا که حاکمان کشورها به خوبی دریافته‌اند که در مقابل موشک‌های هایپرسونیک ایران هیچ سپر موشکی (آن هم با آن قیمت‌های نجومی)، تاب مقاومت ندارد؛ در مقابل، تقاضا برای خرید تسلیحات نظامی ارزان تر و پیشرفته تر ایرانی چند برابر شد.

۳. هیمنه پوشالی رژیم صهیونیستی که بعد از جنگ ۶ روزه، خود را ارتش شکست ناپذیر می‌دانست فرو ریخت لذا مهاجرت معکوس، فرار سرمایه، گرانی زائد الوصف، ضربه خوردن صنعت توریسم و ... فقط بخشی از خسارت‌های اقتصادی وارد شده به رژیم صهیونیستی است.

۴. چهره سیاسی رژیم صهیونیستی در سطح بین المللی را به قدری تنزل



علیرحمن عین‌الدین مدرس حوزه و دانشگاه

روز جهانی کار و کارگر مبارک باد

کارگران ارزشمندترین طبقه جامعه هستند
یازدهم اردیبهشت روز جهانی کار و کارگر گرامی باد

محمد فراهانی شرکت قطعه سازان میثاق

جش تولید با مشارکت مردم ۱۴۰ سال

بانصب سایبان کولر ۲۶ درصد

در مصرف آب صرفه جویی کنیم

۲۲۰ لیتر در شبانه روز
۳۰۰ لیتر در شبانه روز

روابط عمومی، امور فرهنگی و دینی شرکت آب و فاضلاب استان البرز